2025年12月16日
株式会社グレートベアーズ

報道関係者各位
PRESS RELEASE

東京グレートベアーズ ホームゲームにて
「DNP DAY」開催！

2026年1月30日(金)31日(土)国立代々木競技場第一体育館

■「DNP DAY」実施概要
・対戦カード：東京グレートベアーズ vs 広島サンダーズ
・日時：1月30日（金）17:00開場、18:00オープニングセレモニー、19:05試合開始
　　　　1月31日（土）13:00開場、14:00オープニングセレモニー、15:05試合開始
・会場：国立代々木競技場第一体育館（東京都渋谷区神南2-1−1）
・後援：東京都、渋谷区

来場者プレゼント
証明写真機Ki-Re-iコラボ　オリジナルクリアファイル&ステッカーを両日先着5,000名にプレゼント
※両日実施します。
※商品はなくなり次第終了となります。

株式会社グレートベアーズ（本社:東京都渋谷区、代表取締役:久保田健司）は、2026年1月30日(金)、31日(土)に国立
代々木競技場第一体育館にて開催される2025-26 大同生命SV.LEAGUE MEN 東京グレートベアーズ ホームゲーム 広島
サンダーズ戦において、東京グレートベアーズのオフィシャルパートナーで大日本印刷株式会社（DNP）をマッチデー
スポンサーとして、ホームゲームを開催することとなりましたのでお知らせいたします。

POM（Player of the match）受賞選手へのプレゼント
勝利チームから1名選出される本日のMVPにあたる「POM」受賞選手には、
メゾン・デ・ミュゼ・デュ・モンド( MMM )のブルゴーニュ紅白ワインセットを贈呈いたします。
※両日実施します。

東京グレートベアーズ オフィシャル写真展を開催
フォトグラファー HIRO KIMURA氏に撮影いただいている、東京グレートベアーズのオフィシャルフォトの展示を行います。
普段ホームページでの選手紹介や、各種広告にて公開済みの素材だけでなく、今回限定の未公開カットも多数展示予定。
ぜひお立ち寄りください。

※写真はイメージです。
※両日実施します。
※場内での展示のため、写真展の観覧には試合の観戦チケットが必要となります。

新商品の販売
●アパレルステッカー
●ハイグレードフォトプリントフォトカード NEW ver.

※写真はイメージです。
※両日実施します。商品はなくなり次第、終了となります。

■マッチデースポンサー　大日本印刷株式会社　概要
社名 　　：大日本印刷株式会社
本社所在地　：東京都新宿区市谷加賀町一丁目1番1号
ホームページ：https://www.dnp.co.jp/

■東京グレートベアーズ ／ TOKYO GREATBEARS
東京グレートベアーズは、2022年6月に株式会社ネイチャーラボがFC東京バレーボールチームの休部に伴い、全体譲渡
により発足した、プロバレーボールチームです。
チーム名の由来は星座のおおぐま座がモチーフとなっており、おおぐま座の一部である北斗七星のように、7つの星(選
手とサポーター)がつながり、バレーボールを通じて、人や地域、世界を「つなぐ」存在を目指しています。

■クラブ運営会社
社名 ：株式会社グレートベアーズ
所在地 ：東京都渋谷区広尾1-1-39 恵比寿プライムスクエアタワー11階
代表者 ：代表取締役　久保田健司
設立 ：2022年5月
業種名 ：プロバレーボールチームの運営、興行、普及活動
ホームページ ：https://tokyo-greatbears.com/